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LEGO SUPER MARIO 71407 Cat
Peach i lodowa wieża

Cena 260,00 zł

Cena poprzednia 279,00 zł

Numer katalogowy 71407

Kod EAN 71407

Producent Lego

Ilość klocków 494 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Zestaw Cat Peach i lodowa wieża — zestaw rozszerzający (71407)
pozwala dzieciom zbudować fantastyczny poziom LEGO® Super
Mario™. W komplecie jest kostium kota dla LEGO® Peach™ (figurka nie
jest częścią zestawu), który bohaterka może założyć, aby wspiąć się na
zbudowaną z klocków wieżę. Zestaw zawiera też trzy zabawkowe figurki
LEGO. Są to Kamek, Toad i Cat Goomba. Gracze mogą zgarnąć nagrody
za wydobycie bloku monet z „lodu” i wskoczenie na niego, a także za
złapanie żółtego owocu, strącenie Kameka z wieży (po aktywowaniu
bloku POW) i uwolnienie Toada z lodowej celi. (Uwaga: do zabawy
wymagany jest zestaw startowy 71360, 71387 lub 71403).
Kreatywna zabawa w gronie znajomych
 Ten kolekcjonerski zestaw doskonale sprawdzi się jako prezent dla
siedmiolatków i starszych dzieci, które lubią nowe trendy. Jest w sam
raz do zabawy w pojedynkę i w grupie. W aplikacji LEGO Super Mario
dostępne są instrukcje budowania i inne materiały, które można pobrać.
Nieograniczona zabawa
 Zestawy startowe i rozszerzające LEGO Super Mario pozwalają fanom
rozbudowywać, przekształcać i tworzyć własne unikatowe poziomy, na
których przez wiele godzin można się bawić w zbieranie monet.

Przygody wśród lodu — dzieci mogą puścić wodze fantazji dzięki
zestawowi Cat Peach i lodowa wieża — zestaw rozszerzający
(71407) ze zbudowaną z klocków wieżą i mnóstwem wyzwań
pozwalających zbierać monetyTrzy postacie LEGO® Super Mario™ — LEGO® Peach™ (brak w
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zestawie) może wejść w interakcję z zabawkowymi figurkami
LEGO® Cat Goomby, Kameka i ToadaKostium kota — LEGO® Peach™ może założyć kostium, aby
reagować na otoczenie w niepowtarzalny sposób, wspiąć się na
wieżę i zdobyć cyfrowe monetyCiekawe wyzwania — wydobądź blok monet z lodu, złap żółty owoc,
strąć „lód” z wieży, aktywuj blok POW, zepchnij Kameka w dół i
uwolnij Toada z lodowej celiPrezent dla siedmiolatków i starszych dzieci — podaruj ten
494-elementowy zestaw jako prezent na urodziny lub pod choinkę
dzieciom, które lubią nowe trendy i mają już zestaw startowy
LEGO® Super Mario™ (71360, 71387 lub 71403) wymagany do
zabawyPrzebudowuj i łącz — modułowy zestaw w swojej podstawowej
konfiguracji ma ok. 35 cm wysokości, 32 cm szerokości i 20 cm
głębokości. Można go również połączyć z innymi zestawami LEGO®
Super Mario™Aplikacja towarzysząca — w aplikacji towarzyszącej LEGO® Super
Mario™ dostępne są instrukcje budowania, kreatywne inspiracje i
inne materiały do pobrania. Listę zgodnych urządzeń z systemem
Android i iOS znajdziesz na stronie LEGO.pl/devicecheckRozwój kreatywności — zestawy LEGO® Super Mario™ do zabawy
w pojedynkę i w grupie oferują wielogodzinną zabawę w zbieranie
monet i nieograniczone kreatywne wyzwania, a także pozwalają
rozbudowywać i przekształcać poziomyWysoka jakość — już od 1958 roku elementy LEGO® spełniają
rygorystyczne branżowe standardy jakości, dzięki czemu możesz
mieć pewność, że łatwo się łączą i mocno się trzymająGwarancja bezpieczeństwa — klocki i elementy LEGO® są
zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu mamy pewność, że każdy z nich
spełnia wymagające światowe standardy bezpieczeństwa
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